
MUNICÍPIO DE JAHU – HOMOLOGAÇÃO 
CONSIDERANDO os autos do Processo Licitatório referente ao Pregão Presencial 
nº 010/2014. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MÃO DE OBRA ESPECÍFICA E 
DISPONIBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADEQUADOS PARA EXECUÇÃO DE 
SERVIÇOS DE RECAPEAMENTO COM RECUPERAÇÃO DE ANTIGOS 
PAVIMENTOS EM VIAS DO MUNICÍPIO DE JAHU. 
RESOLVE: I - ADJUDICAR e HOMOLOGAR o procedimento licitatório referenciado, 
com fundamento nos artigos 43, inciso VI, da Lei nº 8.666/93 e 8º, art. 1º, do Decreto 
Municipal nº 6594/2013, para a empresa: JAUPAVI TERRAPLENAGEM E 
PAVIMENTAÇÃO LTDA., CNPJ 49.861.982/0001-03 no valor global de R$ 
23.900.000,00 (vinte e três milhões e novecentos mil reais). 
Jahu, 14 de abril de 2014. 
RAFAEL LUNARDELLI AGOSTINI. 
PREFEITO MUNICIPAL. 


